Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2»

Приказ__
«_  _ _» _    ____ 2024г.	               ст. Григорополисская

«Об утверждении расписания Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Утвердить расписание   на 1 полугодие   2024-2025 учебного года  Центра  образования цифрового и гуманитарного профилей  «Точка роста»  муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2»  (Приложение).

Директор муниципального
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 2»                                       А.С. Ерохина

[image: ]«УТВЕРЖДАЮ»
Директор МОУ СОШ №2
_______ А.С. Ерохина

Расписание Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»
на 2024-2024 учебный год
	Направления

            ФИО преподавателя
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	«Компьютерная графика» (Кузнецова ЕИ) 0,1=2 часа
	15.00-15.45
16.00-16.45
Каб. №2 центр «Точка роста»

	«3D моделька»
(Кузнецова ЕИ) 0,1=2 часа

	15.00-15.45
16.00-16.45
Каб. №1 центр «Точка роста»

	«Искусственный интеллект»
(Кузнецова ЕИ)
0,1=2 часа

	15.00-15.45
3-4 классы
16.00-16.45
7-11 классы
Каб. №2 центр «Точка роста»

	Робототехника
 (Плотникова ИН.)
0,1=2 часа

	15.00-15.45
Каб. №2 центр «Точка роста»
	15.00-15.45
Каб. №2 центр «Точка роста»

	Шахматы «Клуб четырех коней» (Кузнецов В.А)
0,2=4часа

	8.30-9.15(младш. Школ)
9.20-10.25(младш. Школ)
10.30-11.15(младш. Школ)
11.20-12.25(младш. Школ)
Каб. №2 центр «Точка роста»

	Геоинформационные технологии (технология)
(Кузнецов В.А)
0,2=4часа
	15.00-15.45
16.00-16.45
Каб. №1 центр «Точка роста»

	15.00-15.45
16.00-16.45
Каб. №1 центр «Точка роста»

	3D моделирование и программирование (информатика)
( Кузнецов В.А.)
 0,2=4 часа(4-6кл)
0,2=4 часа(7-10кл)
	17.00-17.45

Каб. №1 центр «Точка роста»
	15.00-15.45
16.00-16.45
(7-10кл)
Каб. №1 центр «Точка роста»
	15.00-15.45
16.00-16.45
 Каб. №1 центр «Точка роста»

	17.00-17.45

Каб. №1 центр «Точка роста»
	15.00-15.45
16.00-16.45
Каб. №1 центр «Точка роста»

	Квадрокоптеры
(Кузнецов В.А)
0,2=4часа

	17.00-17.45
	17.00-17.45

	17.00-17.45
	12.45-13.30

	Шахматы «Белая Ладья»
( Панин А.Г.)
0,4=8часов
	15.00-15.45
16.00-16.45 (ст)
Каб. №2 центр «Точка роста» -коворкинг
	15.00-15.45
16.00-16.45 (ст)
Каб. №2 центр «Точка роста»
	15.00-15.45
16.00-16.45 (мл)
Каб. №2 центр «Точка роста» -коворкинг
	15.00-15.45
16.00-16.45 (мл)
Каб. №2 центр «Точка роста» -коворкинг

	Юнармия
(Даллакян А.А)
0,2=4часа

	15.00-15.45
16.00-16.45
Каб. ОБЖ
	15.00-15.45
16.00-16.45
Каб. ОБЖ

	«Казачья доблесть-военно-спортивная подготовка»
 (Дегтярев А.И.)
0,1 =(2 часа)

	15.00-15.45
 (1а класс. Каб. ОБЖ)

	15.00-15.45
(2а,3а КЛАСС
Каб. ОБЖ)

	«Удалые казачата»
Криворучко А.И.
0,1 =(2 часа)
	13.00-13.45
 (3 а класс)

	12.10-12.55
 (3 а класс)

	Театральная студия
 (Гончарова И.В.)
0,2=4часа
	15.00-15.45
16.00-16.45
	15.00-15.45
16.00-16.45
	15.00-15.45
16.00-16.45
	15.00-15.45
16.00-16.45
	15.00-15.45
14.00-14.45

	Юный журналист
(Манукян А.Д.)
0,2=4часа

	15.00-15.45
16.00-16.45

	15.00-15.45
16.00-16.45

	«Волонтеры»
(Манукян А.Д.)
0,1=2часа

	15.00-15.45

	15.00-15.45

	«Удалые казачата»
(Гринева Е.А) 0,1 =(2 часа)

	13.00-13.45
(2а класс)
	12.10-12.55
(2а класс)

	«Оригами»
(Курукалова Е.Е.)
0,1=(2 часа)

	15.00-15.45
(3 б класс)
	15.00-15.45
 (3 б класс)

	«Удалые казачата» (Багринцева Т.Г.)
0,1=2часа

	15.00-15.45
 (1а класс)

	15.00-15.45
(1а класс)

	«Чудесная Мастерская»
(Даллакян А.А.)
0,2=4часа

	15.00-15.45
16.00-16.45
	15.00-15.45
16.00-16.45

	«Шахматный клуб»
(Новиков В.А.)
0,4=8часов

	15.00-15.45
16.00-16.45

	15.00-15.45
16.00-16.45

	15.00-15.45
16.00-16.45
	10.00-10.45
11.00-11.45

	  «Медиастудия»
 (Паршина Н.Ю.)
0,1=(2 часа)
	15.00-15.45

	15.00-15.45

	«Мастерская рукоделия»
 (Паршина Н.Ю.)
0,1=(2 часа)

	15.00-15.45
 (3-4 класс)

	15.00-15.45
 (3-4 класс)

	  «Школа выживания»  (Дегтярев А.И.)
0.1 =2 часа

	10.00-10.45
11.00-11.45

	«Конструирование и моделирование одежды»
0,5=9 ч

	15.00-15.45
16.00-16.45
17.00-17.45

	15.00-15.45
16.00-16.45
17.00-17.45

	10.00-10.45
11.00-11.45
12.00-12.45

image1.png
TOUKA !'nocu